

Col de la Fageole I - 2006 Komplementaranpartsselskab
c/o N Wind Administration ApS, Byløkken 17, 8240 Risskov

Årsrapport for

2014

CVR-nr. 29 61 68 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28/5

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Col de la Fageole I - 2006 Komplementaranpartsselskab c/o N Wind Administration ApS Byløkken 17 8240 Risskov CVR-nr.: 29 61 68 33 Stiftet: 8. juni 2006 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Helge Højvær Larsen, Formand Henrik Erik Ølholm Fuglsang Jens Impgaard Nielsen
Direktion	Helge Højvær Larsen
Revision	Martinsen Aarhus, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	SCE Col de la Fageole I Management GmbH, Tyskland

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at være komplementar i K/S Col de la Fageole I - 2006.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør EUR 1.576 mod EUR 1.292 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør EUR -6.159 mod EUR -3.390 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Skriv egen tekst her

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2014 EUR	2013 EUR
Bruttofortjeneste	1.576	1.292
Andre finansielle indtægter	298	306
Nedskrivning af finansielle aktiver	-7.563	-4.564
Øvrige finansielle omkostninger	-29	-33
Resultat før skat	-5.718	-2.999
1 Skat af årets resultat	-441	-391
Årets resultat	-6.159	-3.390
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.159	-3.390
Disponeret i alt	-6.159	-3.390

Balance 31. december

Aktiver		2014	2013
<u>Note</u>		EUR	EUR
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.234	10.797
	Finansielle anlægsaktiver i alt	3.234	10.797
	Anlægsaktiver i alt	3.234	10.797
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	9.252	7.985
	Tilgodehavender i alt	9.252	7.985
	Omsætningsaktiver i alt	9.252	7.985
	Aktiver i alt	12.486	18.782

Balance 31. december

Passiver		2014	2013
<u>Note</u>		EUR	EUR
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	27.000	27.000
4	Overført resultat	-16.995	-10.837
	Egenkapital i alt	10.005	16.163
Gældsforpligtelser			
	Gæld til associerede virksomheder	744	716
	Selskabsskat	1.313	1.278
	Anden gæld	424	625
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.481	2.619
	Gældsforpligtelser i alt	2.481	2.619
	Passiver i alt	12.486	18.782

5 Eventualposter

Noter

	2014 EUR	2013 EUR		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	441	391		
	441	391		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris primo	28.000	28.000		
Kostpris ultimo	28.000	28.000		
Nedskrivninger primo primo	-17.203	-12.639		
Årets nedskrivninger	-7.563	-4.564		
Nedskrivninger ultimo	-24.766	-17.203		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.234	10.797		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
			Regnskabs- mæssig værdi hos Col de la Fageole I - 2006 Komplement- aranpartssels- ab	
	Ejerandel	Egenkapital EUR	Årets resultat EUR	EUR
SCE Col de la Fageole I Management GmbH, Tyskland	100 %	3.234	-978	3.234
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo			27.000	27.000
			27.000	27.000
4. Overført resultat				
Overført resultat primo			-10.836	-7.447
Årets overførte overskud eller underskud			-6.159	-3.390
			-16.995	-10.837

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar i K/S Col de la Fageole I - 2006, CVR-nr. 29617341, Ikast. Selskabet hæfter for forpligtelserne i K/S Col de la Fageole I - 2006, der pr. 31.12.2014 udgør i alt 303 t.eur.